

فرماندار خفر:

## طرح نهضت ملی مسکن با مشارکت همه نهادهای مسئول اجرایی می‌شود

فرهاد جهانخواه فرماندار شهرستان خفر در نشست بررسی روند پیشرفت نهضت ملی مسکن در این شهرستان بر لزوم استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی برای پیشبرد طرح تاکید کرد و اظهار داشت: با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن و همه نهادهای مسئول، طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این نشست در محل فرمانداری شهرستان خفر با حضور جهانخواه فرماندار، فرهنگمندان معاون فرماندار، فرهاد جهانخواه فرماندار شهرستان خفر، رئیس اداره منابع طبیعی، شعبانی رئیس مسکن و شهرسازی، جوکار مدیر بنیاد مسکن و مسولین ادارات خدمات‌رسان مانند آب، برق، گاز برگزار گردید.

فرهاد جهانخواه فرماندار شهرستان خفر تامین مسکن شهری را یک ضرورت دانست و گفت: شهرستان خفر استعدادهای مناسب و شگرف در این حوزه دارد و همه دستگاه‌های مسئول برای تامین مسکن شهری و پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن پای کار هستند.

خسرو جوکار مدیر بنیاد مسکن شهرستان خفر نیز با گرامیداشت سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در این شهرستان ارائه داد و گفت: طرح نهضت ملی مسکن نمودی عینی از تلاش برای خانه دار شدن اقشار مختلف جامعه است.

جوکار، با برشمردن مراحل مختلف نام نویسی و اختصاص وجوه و آورده متقاضیان و تامین زمین مناسب برای اجرای طرح از شهرداری و نهادهای مسئول خواست تا مشارکتی فعال در اجرای طرح داشته باشند.

وی همچنین با بیان اینکه در سالی که گذشت ۳۷۰ فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ ۳۷۰ میلیارد ریال در شهرستان خفر پرداخت شده است گفت: تامین مسکن نیازمندان و اجرای طرح مسکن ملی یک ضرورت است که با اولویت در این شهرستان از سوی بنیاد مسکن دنبال می‌شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خفر، نقشه برداری جهت بازنگری طرح هادی روستای کته، بالاشهر، کراده، نعمت آباد، شرقی، طاحونه، گلبرنجی، کرفت، فشان و زرجان را از کارکردهای بنیاد این شهرستان در سال گذشته برشمرد و گفت: در سالی که گذشت طرح هادی روستای سیف آباد، برایجان، نعمت آباد، محمود آباد تهیه شده و واگذاری ۵۴ قطعه زمین به افراد واجد شرایط در روستاها دنبال شده است، همچنین اراضی ملی در دست تملک با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکن روستایی به میزان ۹۱ هکتار پیگیری شده است.

جوکار، ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلام به تعداد ۶۷۸ مورد و ارسال ۱۴۷ پرونده جهت صدور سند به اداره ثبت شهرستان و صدور ۱۰۳ جلد سند اماکن شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خفر را از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان اعلام کرد.